
 

 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu: 

„Dodávka tabletů pro projekt CEINVE“ 

Na základě dotazu jednoho z uchazečů k předmětné veřejné zakázce malého rozsahu zadavatel 

poskytuje následující Dodatečné informace č. 1 k předmětné veřejné zakázce: 

Dotaz uchazeče: 

Prosím o doplnění specifikací parametrů ve výběrovém řízení CZ.1.07/2.2.00/28.0241. 
Jedná se o položku 5. a 6. 
U položky 5: doplnění specifikace čtečky, zda se jedná o micro SDHC či SDHC? 
U položky 6: dle parametru jde o zboží, které má pouze ve výhradní distribuci pouze Alza.cz, tudíž se 
mohu domnívat, že zboží je šito na míru této firmě.  

 

Odpověď zadavatele: 

Na základě dotazu uchazeče k předmětné veřejné zakázce zadavatel poskytuje následující odpovědi: 

K položce 5: zde je možná jakákoliv čtečka paměťových karet, požadavkem je pouze, aby přístroj 
čtečku měl. 
 
K položce 6: vzhledem k tomu, že není záměrem nákup konkrétního produktu, ale pouze produktu, 
který splňuje vybrané vlastnosti, nelze tvrdit, že je zboží "šito na míru" jakékoliv firmě. Po zadání 
parametrů do existujících vyhledávačů zboží je možné vyhledat produkty spadající do této specifikace 
u různých dodavatelů (až několika desítek). Jediným parametrem, který může omezovat výběr 
konkrétních produktů, by mohla být úhlopříčka displeje, protože některé z produktů mají úhlopříčku 
mírně vyšší (např. 10,1"), byť jsou produkty prezentovány jako desetipalcové, tuto odchylku je však 
možné tolerovat. 

 

V Brně dne 8.2.2013 

 

prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
děkan FF MU 

 
 

 

 


		2013-02-08T17:21:57+0100


		2013-02-08T17:22:13+0100




